令和 4 年 1 月 13 日

法人向けインターネットバンキング

ご契約者 各位

広 島 県 信 用 組 合

法人向けインターネットバンキングにおける

承認機能とデータ受付期間の変更について

平素は法人向けケンシンインターネットバンキングをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

下記のとおり、インターネットバンキングにおける｢振替/振込｣の承認機能と｢振替/振

込｣｢データ伝送｣のデータ受付期間を変更させていただきますので、ご案内申し上げます。

記

１ 変更日

令和 4年 1月 17日(月)

２ 変更内容

(1)振替/振込の承認機能

サービス項目
変 更 後

令和 4年 1月 17日(月)以降

変 更 前

令和 4年 1月 16日(日)まで

振替/振込

「承認機能なし」

または

「シングル承認」の選択可能

「承認機能なし」

※シングル承認とは、振込データ等を作成する方(申請者)とデータ送信を実行する方

(承認者)を分け、相互確認のうえデータ送信する機能です。

(2)データ受付期間の変更

サービス項目
変 更 後

令和 4年 1月 17日(月)以降
変 更 前

令和 4年 1月 16日(日)まで

振替/振込   振込指定日 28 日先 振込指定日 5 営業日先

データ

伝送

総合振込
振込指定日 25～1 営業日

前に承認

振込指定日 10～1営業日

前に承認

給与/賞与振込
振込指定日 25～3 営業

日前に承認

振込指定日 10～3営業日

前に承認

預金口座振替 引落指定日 10～3 営業日前に承認

 お問い合わせ先

ケンシンインターネットバンキング専用ヘルプデスク

電話番号  0120-305-165（フリーダイヤル）

受付時間 （平日）9時 00分～24時 00 分

（休日）9時 00 分～17時 00 分（年末年始、ゴールデンウィークを除く）

以 上